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MATERASSO OLO

149 ewr

5903631804441
12 CM

200X80

200X90

200X100

200X120
200X140
200X160
200X180
200X200
MEDIO
SCHIUMA
SEPARABILE
IPOALLERGENICO
TRAPUNTATO
PRODOTTO GIA ASSEMBLATO
IN PACCO
SU PALLET

PRODOTTO DISPONIBILE NELLE SEGUENTI
VERSIONI:

200X80, 200X90, 200X100, 200X120,
200X140, 200X160, 200X180, 200X200

DESCRIZIONE DEL

PRODOTTO

IL MATERASSO IN SCHIUMA OLO OFFRE UN RIPOSO CONFORTEVOLE E LA SUA STRUTTURA STABILE
E UNIFORME DELL'INSERTO GARANTISCE UN SOSTEGNO ADEGUATO PER L'INTERA COLONNA
VERTEBRALE. GRAZIE ALLA SUA STRUTTURA LEGGERA E SEMPLICE, E PARTICOLARMENTE
INDICATO PER | LETTINI. IL NUCLEO DEL MATERASSO E STATO REALIZZATO IN MORBIDA E STABILE
SCHIUMA ENERGY FOAM. IL MATERASSO E A DOPPIA FACCIA, IL CHE ALLUNGA NOTEVOLMENTE LA
SUA DURABILITA.
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